
de 2025.

MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL

Resolución ING / 25

Buenos Aires

STO

El CUDAP: EXP-MPF: 4498/2024;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 371: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 5/25, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a la Sede Fiscal Descentralizada de Villa Mercedes 

de acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 122/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas 

por medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en 

los artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir el 

perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. Una 

vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista definitiva 

de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de personas que 

serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. Las/los 

solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as y requerir 

sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso Democrático e 

Igualitario.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N° 371: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el artículo IV de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado 

definitivo de postulantes del concurso mencionado.

Por ello,

RESUELVO

I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 371: 

Técnico Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.

II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N° 371: Técnica Administrativo.



III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

371: Técnico Administrativo que se identifica como Anexo II.

EDUARDO EZEQUIEL CAS*l 
Procurador General de la Nación 

Interino



FISCAL
PROCURACION GENERAL D£ LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

MINISTERIO PÚBLICO

An e x o  I 
P e r so n a s  E x im id a s  

C o n c u r so  N ° 371 -  T é c n ic o  A d m in ist r a t iv o

Apellido Nombre Documento
Ceresa Dussel Federica 35512735
Fabris Gustavo 37737723
Fernandez Sandra 28487580
Guidolin Alvaro 31622069
Pujol María Victoria 31518236



FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL E>£ LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

MINISTERIO PUBLICO

An e x o  ii 
L is t a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r so  N ° 371 -  T é c n ic o  Ad m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento
Acosta Rodrigo Javier 34034886
Agüero Dario Gerardo 25846112
Alaniz Oliva Agustina Daniela 37269781
Altamirano Yesica Avelen 36756784
Apilánez Andrés Agustín 43423554
Aquino Alejandro 32029663
Aramayo Carlos Facundo 28023485
Aranda Adrián Andrés 40171803
Arce Rodrigo José Marcelo 30268811
Arce Cespedes Andrés Federico 31562174
Arias Julio Emanuel 41445646
Arnejo Agustín Marcelo 37335054
Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705
Avendaño Cecilia 27363738
Ayelo Lucas Ezequiel 37716993
Balladore Vallecillo Maria Florencia 31265137
Barreiro Enso Adrián Alberto • 40735734
Barrera Douglas Price Maximiliano Agustín 45801071
Barrios Lorena Paola 31036079
Benejam Sofía 41992664
Bies Leonardo Oscar 39292854
Brasesco Isidoro José 39718104
Cáceres Laurant Vilma Isabel 35809146
Caldera María J ulieta 33541573
Calderón Maria Florencia 37716747
Calvi N orberto J avier 22483818
Canea López Marcelo Osvaldo 42909425
Carrizo Paula Rita 33696221
Casas Susana Jovita 25200358
Ceballos Anahi Betiana 28378927
Cejas Gastón Alberto 34349635
Cena Deborath 36224484
Centurión Ariel Ezequiel 38695772
Cerato María Lorena 27953914
Ceresa Dussel Federica 35512735
Chain Ethel Yael 33099259
Chaves Natalia Judit 27056319
Chavez Luciana Del Valle 35079957
Cisneros Isaac David 16594640
Cocuche Pablo Luciano 29813389
Correa Peduzzi Franco Matias 33673449
Cuello Orlandi Maria Fernanda 39396480
Cufré Antonela 34032539
Dagnillo Fausto Sebastian 40995144
Daniele Lara Agustina 42566405

^De Rivas Pablo Hernán 25241065
De San Fernando Hernán Ariel 22318988



Apellido Nombre Documento
Defelippe Juan Cruz 28730060
Del Pino Andrea Rocio 32671772
Delgado Cecilia Del Carmen 24225909
Devallis Folmer Ulises 31593581
Devia Jessica Soledad 37090691
Diaz María Fernanda 33848477
Difilippo Florencia 33799375
Dignani Danilo Guillermo 36111501
Dominguez Luis Gabriel 25870791
Escudero Estefanía Beatriz 30099291
Escudero Vilaplana Augusto Giovanni 41919747
Espeche Frigerio Juan Martin 38101160
Espejo Revol Manuel J erónimo 25141144
Espinosa Daniela Fernanda 37640995
Fabris Gustavo 37737723
Fernandez Sandra 28487580
Ferreyra Antenor José 33234771
Flores Mauro 32647683
Forgia Juan Esteban 28577372
Franco Verónica Patricia 26712972
Furlani Guillermo Nicolás Bénito 32850581
Gabutti Mesa Larisa Denise 39560432
Gasques Gonzalo 35623930
Gatica Schmitz Micaela 38439007
Gerry Ortiz Mauricio Gabriel 40485608
Ghio Noelia Rita 39823111
Giménez Sofía Catalina 38873743
Gimenez Bello Nahucl Juanse 41596355
Giulietti Enzo Daniel 34879791
Gómez Marisol Del Valle 33622500
Gómez R o c ío  Noelia 31236377
Gómez Orosco Sofía Valentina 38752296
Gómez Peña Analia Vanessa 37590872
Gómez Vives Perla Soledad 31358041
González Ivana Pamela 33993191
González Karen Alejandra 43222016
Guembe Ayrton Santiago 42439198
Guidolin Alvaro 31622069
Guzmán Marcela Inés 21402782
Haas Estefanía 34117191
Heit Claudia 22267716
Heredia Naira Dayana 36046625
Igarzabal Guillermo Horacio 17115155
Isaguirre Adaro Paula Micaela 42239856
Isemia Hernán 31963189
Jaime Malatesta Laura Mariel 32866197
Jaquet Cintya Emilse 40630396
Jofre Banchio Berenice Victoria 41000035
Juárez Franco Jesús 25532087
Kril J avier 26885529
Lacourlig Rubén Gabriel ^ 29618746
Lenzi Amalia Mercedes 33160080



MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL DC LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

Apellido Nombre Documento
Longhi Hugo Sebastian 33938171
López Rocío Anyelen 33965996
Macri Marina Cvnthia 27935802
Maidana Yohana 33983179
Maidana Godoy Sheyla Soledad 32405248
Maldonado Edgardo Alfredo 17027566
Marcos Errecalde Noelia Evelyn 38497326
Martínez Cindy Marilyn 36680097
Mauletti María Belén 35134281
Maya Carlos Ernesto 26741227
Maza Stella Maris 29451182
Mediavilla Maria Soledad 33816205
Menez María Guadalupe 37504845
Merlo Lucas Oscar 33291199
Mestriner Monica Claudia 28840075
Migliavacca Beltrán Marina Denis 43281873
Miraglia Viviana Soledad 29466586
Mobellan Matías Manuel 35530782
Molayoli Renzo 38731198
Morales Gabriela Jessica 32130675
Moran Elias Noe 29427742
Moyano Orellana Andrés David 45119911
Muñoz Jorge Francisco 38329734
Mustafa Eduardo Femando 26418282
Nieva Sosa Paula Virginia 42278456
Olguin Florencia 34421581
Oliva Marcos 36798605
Olivares Natalia Del Valle 28691564
Orieta Mayra Silvana 35344601
Oroná Ritter María Belén 40902087
Ortega Rojas Johnny Ernesto 23690085
Ortíz Doratto Luciana Ayelen 39397021
Ouet Natalia Lucia 27128559
Ovarzun Rivera Magali Beatriz 33387414
Pagano Lucía 37489608
Paglialunga Matías 32114104
Palavecino Malena 36477255
Pastorini Nicolás Esteban 35537665
Percibaldi Sofía Macarena 35337927
Pérez Guevara María Belén 31401972
Petrujno Vladimir Alexander 30700196
Pienizzio Andrés 36053873
Plaja Alejandra Mariel 25821727
Pollet Katerinne Michelle 37619002
Ponce Tania Ivana 33428367
Prado Rocío 30615264
Puebla Manuel Alfredo 26295868
Pujol María Victoria 31518236
Ramallo Ignacio J oaquin 36477171
Rinaldoni Matías Nahuel 38439331
Riveros Gustavo Atilio 23988343
Rocha Aguilera Roxana Elizabeth 37192639



Apellido Nombre Documento
Rodino Victoria Eugenia 31009811
Rodríguez Chuquitucto Ruth Elena 19065268
Rojas Fabiola Carolina 34349557
Romero Angel Martin 28268857
Romero María Laura 29911792
Sabetta Mateo 42609150
Salicas Valeria Patricia 28748548
Sánchez Dario Raúl 29721347
Sánchez Fernando Gabriel 39397207
Sarangello Fernandez Felipe Ramón 38820219
Saro Mauro 34168608
Senna Marcelo Adrián 31676345
Sicardi Luciana María José 31190089
Silvera Alvaro Tomas 44020071
Simioli Debora Celia 31350649
Strione Marilina Patricia 20351719
Suanes Marcos 35663065
Suarez Ivana, Laura Paola 29473320
Suarez Lourdes De Los Angeles 32038998
Toledo Hernán 34274340
Tomarello Norma Beatriz 18576084
Torche Luciana 31609165
Torrecilla Rosendo Oscar 27852052
Traglio Matías Horacio 40737258
Treppo Geraldine Ailin 35771697
Tula Monserrat Leandro J oaquin 38883902
Utrera Roberto Ariel 29928723
Valen tini Gisela Betina 24685376
Vallejos Guerreño Nadia Lucía 37980893
Valsecchi Carlos Maria 34982970
Vaz Rosa Elisabeth 29000999
Vega Bottanelli María Lourdes 37090134
Vicentin Ileana Belén 35454476
Vilches Aguilar Gustavo Fabian 21617958
Villanueva Agustín Alejandro 45891814
Villanueva Analía Soledad 28276398
Yapura Cecilia Silvana 27453827


